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Teema: Teavitavate asutuste määramine vastavalt komisjoni 23. jaanuari 2024. 

aasta delegeeritud määrusele (EL) 2024/370, millega täiendatakse 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi (EL) 2020/2184 

 

Lugupeetud härra suursaadik 

Komisjoni delegeeritud määrus (EL) 2024/370,1 millega täiendatakse Euroopa Parlamendi 

ja nõukogu direktiivi (EL) 2020/2184 ning kehtestatakse olmeveega kokkupuutuvate 

toodete suhtes kohaldatavad vastavushindamismenetlused ja neis menetlustes osalevate 

vastavushindamisasutuste määramise eeskirjad (edaspidi „delegeeritud määrus“), jõustus 

13. mail 2024.  

 

Delegeeritud määrusega kehtestatakse olmeveega kokkupuutuvate toodete suhtes 

kohaldatavad vastavushindamismenetlused ja neis menetlustes osalevate 

vastavushindamisasutuste määramise eeskirjad. 

Teada antud asutusi ja teavitavaid asutusi käsitlevaid delegeeritud määruse sätteid 

kohaldatakse alates 31. detsembrist 2026. Sellest kuupäevast alates võivad liikmesriigid 

delegeeritud määruse alusel asutustest teada anda ning teada antud asutused sertifikaate 

välja anda. 

Saadame Teile käesoleva kirja, et valmistada ette delegeeritud määruse rakendamist seoses 

teada antud asutustest teatamisega liikmesriikide teavitavate asutuste poolt.  

Kooskõlas delegeeritud määruse artikli 8 sätetega kutsume liikmesriikide teavitavaid 

asutusi üles andma teada asutustest, kes on delegeeritud määruse alusel alates 31. 

detsembrist 2026 volitatud täitma vastavushindamisülesandeid kolmanda isikuna, ning 

esitama teavitusteabe2 NANDO kaudu.  

 
(1) Delegeeritud määrus - EL - 2024/370 - ET - EUR-Lex (europa.eu) 

(2) Delegeeritud määruse artikli 8 lõige 3 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=OJ:L_202400370


 

2 

Seoses teavitava asutusega on delegeeritud määruse artiklis 3 sätestatud, et:  

„1. Liikmesriigid määravad teavitava asutuse, kes vastutab selliste menetluste 

kehtestamise ja rakendamise eest, mille alusel vastavushindamisasutusi 

hinnatakse ja neist teavitatakse, ning teada antud asutuste järelevalve, sealhulgas 

artikli 5 täitmise järelevalve eest. 

 

2. Liikmesriigid võivad otsustada, et lõikes 1 osutatud hindamist ja järelevalvet 

teostab riiklik akrediteerimisasutus kooskõlas määrusega (EÜ) nr 765/2008. 

 

3. Kui teavitav asutus delegeerib või teeb käesoleva artikli lõikes 1 osutatud 

hindamise, teavitamise või järelevalve muul viisil ülesandeks asutusele, mis ei ole 

riigiasutus, siis peab see asutus olema juriidiline isik ja täitma mutatis mutandis 

artiklis 4 sätestatud nõudeid. Lisaks peab kõnealune asutus korraldama oma 

tegevusest tulenevate kulude katmise. 

 

4. Teavitav asutus vastutab täielikult lõikes 3 osutatud asutuse tegevuse eest.“ 

Palun teatage meile (GROW-NANDO-ADMINISTRATOR@ec.europa.eu) oma teavitava 

asutuse nimi, postiaadress, telefoni- ja faksinumber, samuti selle NANDO volitatud 

kasutaja nimi, e-postiaadress ja telefoninumber, kes hakkab delegeeritud määruse kohaselt 

vastutama teada antud asutuste teadete kodeerimise eest.  

Pärast selle teabe saamist võtab komisjon kasutajatega otse ühendust ja annab neile 

juurdepääsu NANDO-le, et laadida üles teada antud asutuste teated ja delegeeritud 

määruse artikli 8 kohaselt nõutav teavitusteave. 

Tuletame meelde, et delegeeritud määruse artiklis 9 on sätestatud, et: 

„1. Komisjon määrab teada antud asutusele identifitseerimisnumbri. Ta määrab 

üheainsa identifitseerimisnumbri, isegi kui asutusest teavitatakse liidu mitme 

õigusakti alusel. 

2. Komisjon teeb üldsusele kättesaadavaks loetelu asutustest, millest on käesoleva 

määruse alusel teavitatud, ning see loetelu sisaldab ka asutustele määratud 

identifitseerimisnumbreid ja toiminguid, mille tegemiseks neist on teavitatud.“ 

 

Delegeeritud määruse artikli 8 kohaselt nõutava teavitusteabe võib üles laadida otse 

NANDOsse, kui teavitav asutus on saanud loa delegeeritud määruse raames kodeerida. 

Selleks tuleb vaid täita andmebaasis olev vorm ja esitada see NANDO kaudu, nagu teada 

antud asutustest teavitamise puhul.  

Täiendavate selgituste saamiseks võtke ühendust üksusega D3 (GROW-NANDO-

ADMINISTRATOR@ec.europa.eu).  

Lugupidamisega         

(allkirjastatud elektrooniliselt) 

Kerstin Jorna 
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